175, dalla legge 11 dicembre 2016, n. 232 e dal decreto-legge 

30 dicembre 2016, n. 244. 

Non sono considerate, ai fini della ammissibilità al finanziamento, proposte progettuali il cui valore 

sia inferiore a euro 50.000,00 (cinquantamila/00) e superiore a euro 350.000,00 

(trecentocinquantamila/00). Il finanziamento erogato dal Dipartimento per ciascuna iniziativa 

progettuale garantirà l’intero costo della proposta. 

Il comune di Monteleone di Spoleto è comunque unico beneficiario del finanziamento in caso di 

ammissione della proposta progettuale.